СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября  2014 г.                                         №    121

О плане работы Совета депутатов
муниципального образования

«Инзенский район» на 4 квартал
2014 года

 Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» на 4 квартал 2014 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу  со  дня  его     опубликования в

районной газете «Вперёд».

3. Контроль за выполнением плана работы возложить на заместителя

Председателя Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район» Камаева Б.К.

Глава района                                                                                      В.Н.Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31
вг1